
令和３年６月７日 

各ラクビースクール・クラブ 

校長・代表者  様 

（ 事 務 局 長 様） 

長崎県ミニラクビー協議会 

   会 長   久 保  賢 

（長崎ラグビースクール） 

 

２０２１年度（第１９回）西海建設杯ミニラクビー大会について 

 

かねてより、長崎県ミニラクビー協議会の運営については、格別のご支援・ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、「西海建設杯ミニラクビー大会」については、主管の長与ヤングラガーズ様に種々

ご検討いただき、コロナ禍ではありますが、下記のとおりの開催することとなりました。 

ご承知のように新型コロナウイルスの感染状況も未だ収束の域に至っていない状況であ

るため、学年を限定しての開催となりますが、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 

各チームの参加、不参加については、下記事務局あてご連絡下さい。 

また、長与ヤングラガーズ様には、企画、事前準備、実施運営等多大なご支援を頂いてい

るところであり、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

なお、変異株の流行によって感染拡大のリスクもあり、今後の状況よっては行政の指示に

基づき中止も有りうることを申し添えます。 

 

記 

 

１ 開催日 令和３年７月４日 ９時３０分〜１４時３０分 

２ 場 所 長与町総合運動公園グランド 

３ 対 象 小学５年生及び６年生  

      （第１７回大会実施では選手、コーチ、関係者、保護者等数百名を超えた状況であり、また、

グランドでのコート配置から５年、６年生を対象としました。）  

４ お願い ①各スクール・クラブの感染防止ガイドラインを遵守し、各人が感染防止に

努めていただきますようお願いします。 

②保護者の応援は、グランド外（外周土手）でソーシャルディスタンスを確

保し、声を出さずに拍手のみでお願いします。 

      ③食事をする場合は、各人離れて黙食を徹底してください。 

 

   【担  当】 

         長与ヤングラガーズ 

         事務局長 小 森 

               ☎080-8375-6885 

 

長崎県ミニ協議会事務局長 

（長崎ラクビースクール副事務局長） 

       川 上 

                             ☎090-8620-3307 


